
 

 

STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO OLOMOUC 

U kovárny 540/44, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka: oddíl Dr XXII, vložka 396 

 IČ: 00 09 08 16 bankovní spojení: ČSOB, a.s. tel.: +420 585 757 611 e-mail: info@sbdolomouc.cz 

DIČ: CZ00090816 číslo účtu: 447726/0300 fax: +420 585 757 660 web: www.sbdolomouc.cz 

  
 

 

 

 

POZVÁNKA 
 

Zveme Vás na informační seminář, který se bude konat  od 16:00 hodin v zasedací místnosti 

Stavebního bytového družstva Olomouc, U kovárny 540/44, Olomouc. 

Seminář se shodným obsahem se koná denně od 21.9.2015 do 23.9.2015 vždy od 16:00 

hodin, proto pokud Vám termín, na který jste pozváni, nevyhovuje, můžete se na telefonních 

číslech 585 757 665 a 585 757 667, e-mailem poslaným na adresu velky@sbdolomouc.cz 

nebo vavrova@sbdolomouc.cz či osobně dohodnout na jiném vhodném termínu. Předchozí 

dohoda na změně termínu je však žádoucí, neboť kapacita místnosti je omezena.  

 

Na programu budou zejména témata týkající se vývoje legislativy v oblasti bydlení, 

jejich dopady a praktická doporučení pro zástupce domů. 

 

Předpokládaná doba trvání semináře je cca 2 hodiny. 

 

Diskuse účastníků semináře je vítána, případné dotazy můžete poslat předem. 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mária Kováříková  

ředitelka 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OLOMOUC 

 

 
    

   Velký/585 757 665 9. září 2015 


